
UCHWAŁA NR VI-118/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15n ust 

1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374 i 568) 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-  118 /2020 

z dnia  6 maja 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 15 000,00

0,00 0,00

85202 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

razem: 0,00 15 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 10 708 612,00 10 723 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

430 483,00 430 483,00

Domy pomocy społecznej 7 947 219,00 7 962 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 15 000,00

bieżące 224 060 307,00 224 075 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 981 840,00 7 981 840,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 981 840,00 7 981 840,00

majątkowe 17 731 496,00 17 731 496,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 241 791 803,00 241 806 803,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI- 118/2020 

z dnia  6 maja 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

15 970 812,00 15 919 827,00 13 256 603,00 10 278 488,00 2 978 115,00 1 987 225,00 32 873,00 643 126,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 985 812,00 15 934 827,00 13 271 603,00 10 278 488,00 2 993 115,00 1 987 225,00 32 873,00 643 126,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

9 137 153,00 9 086 168,00 9 075 187,00 6 740 130,00 2 335 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 152 153,00 9 101 168,00 9 090 187,00 6 740 130,00 2 350 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

274 418 521,00 205 923 796,00 150 605 328,00 99 405 362,00 51 199 966,00 34 452 525,00 7 848 414,00 9 622 855,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 494 725,00 68 494 725,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 433 521,00 205 938 796,00 150 620 328,00 99 405 362,00 51 214 966,00 34 452 525,00 7 848 414,00 9 622 855,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 494 725,00 68 494 725,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do walki z 

epidemią COVID-19.  

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 15 000 zł z następujących źródeł: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów 

o kwotę 15 000 zł – darowizna z Fundacji Sue Ryder przeznaczona na zabezpieczenie Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie przed zagrożeniem COVID-19. 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 15 000 zł. 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 15 000 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej  zwiększa się plan wydatków 

o kwotę 15 000 zł z przeznaczeniem na zakup środków ochrony dla pensjonariuszy i pracowników 

przed zakażeniem COVID-19. 

 

 Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 15 000 zł. 

 

 


